
 1

 

                                                              Uchwała Nr XVI/102/2012 
                                                       Rady Powiatu w Środzie Śląskiej 
                                                            z dnia  23 lutego 2012 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Środzie Śląskiej nr XLIX/284/2010 z dnia              
30 kwietnia 2010 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Średzki umowy 
użyczenia części nieruchomości gruntowych, stanowiących fragmenty dróg powiatowych 
położonych na terenie gminy Miękinia.     
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 05.czerwca 1998r.                       
o samorządzie powiatu ( Dz. U. 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zmianami) oraz, § 12 Uchwały Rady 
Powiatu  w Środzie Śląskiej nr XLIV/269/2010 z dnia 28.stycznia 2010r. w sprawie określenia 
zasad gospodarowania nieruchomościami Powiatu Średzkiego (Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego z 2010r. Nr 32, poz. 435)  
 
                                      Rada Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 
                                                           
                                                                            §  1 
 
W uchwale Rady Powiatu w Środzie Śląskiej nr XLIX/284/2010 z dnia 30 kwietnia 2010 roku          
w  § 1 skreśla się pkt1 
 
i otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„§1 pkt 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na rzecz Gminy Miękinia nieruchomości 
gruntowych, stanowiących fragmenty dróg niżej wymienionych: 
w miejscowości Gałów, gmina Miękinia – fragment drogi powiatowej nr 1607D, w granicach 
działek: nr 473, 505 AM-1, nr 252/2 AM-3, 461/3dr, 461/2dr, 461/1dr, 260/2dr 
-  obręb Gałów - fragment drogi powiatowej nr 2083D, w granicy działki nr 484 AM-1.”    
  
                                                                            § 2 
 
Pozostała treść umowy pozostaje bez zmian. 
 
                                                                            § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Środzie Śląskiej. 
 
                                                                            § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 2

 

UZASADNIENIE 
 

 W dniu 26.01.2012 roku do Starostwa wpłynęło z Urzędu Gminy Miękinia pismo                                
o nr KIRO.720.015.2012.og z dnia 23.01.2012 roku w sprawie wprowadzenia zamian treści 
Umowy użyczenia pasa drogowego publicznych dróg powiatowych nr 2083D i 1607D na odcinkach 
przebiegających przez m. Galów zawartej w dniu 7 maja 2010 roku wynikających z uzupełnienia 
wykazu działek. 

 

W związku z powyższym zaszła konieczność wprowadzenia zmian treści w zapisach uchwały Rady 
Powiatu w Środzie Śląskiej nr XLIX/284/210 z dnia 30 kwietnia 2010 roku w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie przez Powiat Średzki umowy użyczenia części nieruchomości gruntowych, 
stanowiących fragmenty dróg powiatowych położonych na terenie gminy Miękinia. 
 

W świetle powyższych faktów podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i celowe. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
Sporządził: 
B. Kamiński 
Zaakceptował: 
M. Wiński 


